
UCHWAŁA NR XX/151/2020 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody  na wniesienie wkładu pieniężnego i objecie udziałów  w Spółce z ograniczoną 

odpowiedzialnością „Oświetlenie uliczne i drogowe” z siedzibą w Kaliszu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, litera g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713)  w związku z § 3 ust 3 uchwały Nr XIX/143/2020 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 27 lipca 
2020 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów 
i akcji w spółkach prawa handlowego przez Gminę Kołaczkowo, Rada Gminy Kołaczkowo uchwala co 
następuje: 

§ 1. Rada Gminy Kołaczkowo wyraża zgodę na wniesienie do Spółki „Oświetlenie uliczne 
i drogowe Spółka z o.o. ” z siedzibą w Kaliszu wkładu pieniężnego w wysokości 20 000,00 zł 
( słownie:  dwadzieścia tysięcy złotych 00/100)  w zamian za obejmowane udziały. 

§ 2. Środki finansowe potrzebne na pokrycie udziałów wkładem pieniężnym w kapitale 
zakładowym Spółki zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2020 rok w dziale 
900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 
w paragrafie 6010 „Wydatki na zakup  i objęcie akcji i udziałów”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

Id: D5F8F343-A078-468F-A650-4EBCE5614611. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z  § 3 ust 3 uchwały Nr XIX/143/2020 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 27 lipca 2020 r.
w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania
udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Gminę Kołaczkowo, każdorazowe
przekazanie środków finansowych na pokrycie udziałów wkładem pieniężnym możliwe jest po
uprzednim wyrażeniu zgody przez Radę Gminy i podjęcie odrębnej uchwały w tej sprawie.

Id: D5F8F343-A078-468F-A650-4EBCE5614611. Podpisany Strona 1




